СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря  2018 года                                                             № 53
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов Кобринского сельского поселения
от 21.12.2017 года № 70  «О бюджете Кобринского
 сельского  поселения на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 29.03.2018 № 09,
от 20.06.2018 № 27, от 28.11.2018 № 50)
            Руководствуясь ст. 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Кобринского сельского поселения,   глава 8 Положения  «О бюджетном процессе в МО  Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

            Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 21.12.2017 года № 70  «О бюджете Кобринского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. от 29.03.2018 № 09, от 20.06.2018 № 27, от 28.11.2018 № 50):
       1. Изложить статью 1 п.1 в следующей редакции: утвердить основные характеристики бюджета Кобринского сельского поселения на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кобринского сельского поселения в  сумме 48 233,70 тысяч рублей;
общий объем расходов бюджета Кобринского сельского поселения в сумме 49 637,46 тысяч рублей;
прогнозируемый дефицит  бюджета Кобринского сельского поселения в сумме  -1 1 403,76 тысяч  рублей.
       2. В статье 5 п.5. слова  «на 2018 год в сумме 300,0 тысяч руб.» заменить на «на 2018 год в сумме 10,0 тыс. руб.», п. 15 слова «на 2018 год в сумме 9 229,75 тыс. руб.» заменить на «на 2018 год в сумме 7 420,54 тыс. руб.»

        3. В статье 6. п. 2  слова «на 2018 год в сумме 489.0 тыс. руб.» заменить на  «на 2018 год в сумме 362,0 тыс. руб.», п. 3. слова «на 2018 год в сумме 11 937,0 тыс. руб.»  заменить на  «на 2018 год в сумме 11 113,50 тыс. руб.».
       3. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Кобринского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       4. Приложение № 3 «Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Кобринского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        5. Приложение № 5 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2018 году» изложить в новой редакции (прилагается).
       6. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификация расходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       7. Приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (муниципальным программам Кобринского сельского поселения и непрограмным направлениям деятельности), группам  видов расходов, разделов и  подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
       8. Приложение № 14 «Ведомственная структура расходов бюджета Кобринского сельского поселения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
       9. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Кобринского сельского поселения                               Л.И.Синявская